D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

tter Life Mix di panini integrali, 3 varieta (Art. 5295)

Panini integrali

Ingredienti

MISCELA DI GRANO E CEREALI INTEGRALI (64,9%)(FARINA DI GRANO tenero, CHICCHI
DI SEGALE, CRUSCA DI FRUMENTO, CHICCHI DI SOIA, GERMOGLI DI FRUMENTO),
acqua, fiocchi di patate, CRUSCA DI FRUMENTO, lievito, sale da tavola, estratto di MALTO
D'ORZO, SESAMO, SEMOLINO DI FRUMENTO, olio di colza, MALTO D'ORZO, PASTA
MADRE DI SEGALE essiccata, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI
FRUMENTO, succo di acerola concentrato

Puo contenere tracce di: LATTE

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI,
SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

—

Aggiornamento: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Better Life Mix di panini integrali, 3 varieta (Art. 5295)

Panini integrali ai cereali

Ingredienti

MISCELA DI GRANO E CEREALI INTEGRALI (58,2%)(FARINA DI GRANO tenero, CHICCHI
DI SEGALE, CRUSCA DI FRUMENTO, CHICCHI DI SOIA, GERMOGLI DI FRUMENTO),
acqua, semi di lino, FIOCCHI D'AVENA (3%), semolino di mais, lievito, grano saraceno,
SESAMO, fiocchi DI SEGALE (2,1%), sale da tavola, SEMOLINO DI FRUMENTO, estratto di
MALTO D'ORZO, olio di colza, MALTO D'ORZ0O, PASTA MADRE DI SEGALE essiccata,
FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato

Puo contenere tracce di: LATTE

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI,
SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

—

Aggiornamento: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Better Life Mix di panini integrali, 3 varieta (Art. 5295)

Panini integrali all” avena

Ingredienti

MISCELA DI GRANO E CEREALI INTEGRALI (52,2%)(FARINA DI GRANO tenero, CHICCHI
DI SEGALE, CRUSCA DI FRUMENTO, CHICCHI DI SOIA, GERMOGLI DI FRUMENTO),
acqua, fiocchi D'AVENA (15,4%), semi di girasole, CHICCHI DI SOIA, lievito, sale da tavola,
estratto di MALTO D'ORZO, GERMOGLI DI FRUMENTO, SEMOLINO DI FRUMENTO, olio di
colza, MALTO D'ORZO, PASTA MADRE DI SEGALE essiccata, FARINA DI MALTO DI
FRUMENTO, succo di acerola concentrato

Puo contenere tracce di: LATTE, SESAMO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch




